

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklere yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

“Öğrenme Yolculuğumun Önemli Meşalesi *Bilim ve Teknik Dergisi*”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile ilk kez 1982 yılında, lise öğrencisiyken, okulumun yakınındaki kitapçıda gördüğümde tanıştım. Bu tanışma aynı zamanda benim bilimsel gelişmelerle de tanışmamı sağladı. Bu tanışıklık eğitim hayatımı ve sonrasındaki öğretmenlik hayatımı olumlu etkiledi. Biyoloji bölümü okumamda da önemli katkısı olan dergilerimi ilk öğretmenlik görev yerim olan Trabzon’a kitaplarımla beraber taşıdım. Köy öğretmenliği yaparken öğrencilerimi etrafıma toplar birlikte eski sayıları okurduk. Öğrencilerim, yeni sayıları aldığımında onlarla paylaşmamı heyecanla beklerlerdi. Uzun, canlılar ve teknoloji alanlarındaki gelişmeler öğrencilerimi çok şaşırtır ve bilimsel çalışmalara özendirirdi.

Otuz dört yıldır öğretmenlik yapıyorum ve TÜBİTAK proje yarışmalarında çok sayıda öğrenciye danışmanlık yaptım. Öğrencilerle çalışmaya başlarken dergiler benim için önemli bir kaynak oldu. Özellikle pandemi döneminde dersleri evden çevrim içi bir şekilde yaparken elektronik ortamdaki arşivi paylaştığınız için sonsuz teşekkür ederim. Bilgi kirliliğinin olduğu günümüz dünyasında güvenle okuyarak öğrencilerimle paylaşabileceğim *Bilim ve Teknik* dergisinin varlığı, önemli bir kaynak olması açısından çok değerli.

Derginin hazırlanmasında emeği geçen herkesi kutlar, kendim ve öğrencilerim adına teşekkür ederim.

Mesude ARIYAN

Biyoloji Öğretmeni

“İyi ki Varsın *Bilim ve Teknik Dergisi*”



Merhaba,

Bilimi sevmem ve ona sarılmam *Bilim ve Teknik* dergisi sayesinde oldu. Bu sevgi bundan tam 36 yıl önce yani 1985 yılının ocak ayında derginizle tanışmamla başladı ve o gün bu gündür de devam ediyor. Her sayısını merakla bekliyorum. Artık bu dergi vazgeçilmezim oldu, iyi ki de öyle oldu. O günden bugüne kadar tüm sayılarınızı aldım ve en ince detayına kadar zevkle okudum, hatta tekrar tekrar okudum ve ömrüm oldukça okumaya devam edeceğim. Neden mi, çünkü bu benim dünyam ve bu dünyada sizler iyi ki varsınız.

Ahmet ALAN

“Hayatı bilimle anlamlı hâle getirmek”



Merhaba,

Bir teolog ve öğretmen olarak TÜBİTAK'ın yüz akı dergisi olan *Bilim ve Teknik*'in her sayısını dikkatle takip ediyorum. Bu bağlamda, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi geliştirmem hususunda önemli rol oynuyor.” demek istiyorum. Yaklaşık olarak 5 yıldır düzenli olarak takip ettiğim dergiyi öğrencilerime de tavsiye ediyorum. Ayrıca bu vesileyle 5 yaşındaki kızım Nehir Sâre de heyecanlı bir *Meraklı Minik* okuyucusu oldu.

Hayat, ne zaman sona ereceği bilinmeyen büyük bir denklem ise bunu bilimle anlamlı hâle getirmek için *Bilim ve Teknik* okumanın ve her ayın 1'ini büyük bir heyecanla beklemenin önemini bir kez daha vurguluyorum.

İyi ki varsın *Bilim ve Teknik*...

Ünal KILIÇARSLAN

“Her ay dergimi heyecanla bekliyorum”



Merhaba,

Çocukluğumda *Bilim Çocuk* ile başladım TÜBİTAK serüvenine. Şimdi 9. sınıftayım. Uzun bir aradan sonra *Bilim ve Teknik* okumaya başladım. Her ay dergimi heyecanla bekliyorum. Ve bu hiç değişmeyecek. Bu güzel dergilerle bilime olan ilgimi artırdığınız için teşekkür ederim.

İyi ki varsınız.

Sevim Naz ERTÜRK

“Bilgilerimi ve birikimlerimi arttırıyorum”



Merhaba,

Her ay merakla ve heyecanla bekliyorum *Bilim ve Teknik* dergisini. Her sayıda bilgilerimi ve birikimlerimi arttırıyorum. Güncel konuların ele alınması çok güzel. Dergi hem merakımı arttırıyor hem de bilimsel gelişmeleri takip etmem konusunda bana çok yardımcı oluyor. Okulda öğrencilerime okumaları için de önerdiğim bir dergi.

Emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Süleyman TOMBAK

Coğrafya Öğretmeni